Facultad de Odontología – Universidad de Buenos Aires., sita en Marcelo Torcuato de 
Alvear 2142 de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, por presentar oferta conveniente 
económicamente, y ajustarse a lo solicitado en los respectivos pliegos, por un monto 
total de PESOS DOCE MILLONES CUATROCIENTOS VEINTIDOS MIL 

CUATROCIENTOS VEINTIUNO ($ 12.422.421.-).

 

DESESTIMAR la oferta de la firma HIPSOMETRICA S.R.L. por no presentar la 
totalidad de la documentación solicitada pese a ser intimada, según lo establecido en el 
Pliego de Bases y Condiciones Particulares – Numeral 4.5 y Pliego de Bases y